UNN 13

K [ X N |
wlpineauiiuna eoe
[ X X X
(DIVIDENE POLICY) oo
O

oY Y d
W, 93N8 IAHTIUUN

o d
WHL.P13. U T 14) N1TVU



a . . =KX A Aa v o’d' A Y 66
N‘!«!ﬂ‘l«!ﬂﬁ (dividend) 18D L9UAA aHUHNINGDU ‘Hﬁ’é)‘i;il!ﬁll@g'

A vV A Aav I Yy 1vyA Y < ' o
mymmﬂmyﬂmﬂ‘lmmﬁgam;imﬂummmm"l's

wWaueiuiduwa

= d' Y o\ o\ U A d' w
v Weanendhausrsvesgsnalylumsdaaulanedaass
wam lsvesgsnolvundaerivlusluvuvesluiuma

msneiuduranumlsazay

a d' U =)
!!‘H’Jﬂﬂ!ﬂﬂ’Jﬂ‘]JHIEJ‘]J”IE’JNHﬂ%Nﬁ

1. MIVATIINAN 1S

2. msazaumislugdvasmlsazan



Jadeniuansznuaeulguieiduiivxa

1. AMNAADINIINITIIY
YA
2. ﬂ31Nﬁ1N1§ﬂ1uﬂ1§QﬂﬁJ

A
g

eI

3. YoNAludaan

4. YOMHUAMIINH WY
= o

5. 1@ YT NMNVDIN 15

6. AN NIl UNITBITZHU

7. 910 UMIAILAN
] = YA v
8. §1UZMINYNHUDIHDOH U
9. NIZIIHINO
Y] w "\ U d
10. AT INIT VYA IVDITHUNS WE]
11. Temalunisaanu

12. YUIAVDIFIND



1. 951MINIUTUNanIT (constant dividend payout ratio)

A98199 13.1 V38N

1
25X1
25X2
25X3
25X4
25X5

25X6

w w

MIsgns (Un)

200,000
300,000
500,000
400,000
600,000

500,000

NUNMINA 3100

M 1sAaHY (UN)

20

30

S0

40

60

S0



1
25X1
25X2
25X3
25X4

25X5

25X6

Ruifuwanadiu (M 15Ae%iu x 50%)
20 X 50% = 10 U
30 X50% = 15 U
50 X 50% = 25 U
40 X 50% = 20 U

60 X 50% = 30 U

50 X 50% = 25 1IN



o 000

1UIU (UIN) ::::
oo0
o0
o

60 1

S0~ M lsaaviu

40+

30+ 2= — - .

__________________ _ SRR & | 111\ YT o G
20 Y. :
(1 T SR
I N N N B T
0 25X1  25X2  25X3  25X4  25X5  25X6

MNN 13.1 vaaarlgteQuiiuwadszanonsmsanetudurwanan



000
2. cﬁm’mﬁuﬂuwaémdaﬁumﬁ (stable dividend per share) §§E:
fheehadi 13.2 .
1 Mlsgns (m)  Mlsaehiu (wm)  [uifuwanatiu (n)
25X1 200,000 20 20
25X2 300,000 30 20
25X3 500,000 50 50
25X4 400,000 40 20
25X5 600,000 60 20

25X6 500,000 50 20



. 00

1UIU (UIN) csce
[ XX )
o0
o

60 +

50 + M lsnoH

40 +

30 1T

| O SO ﬁuﬂuwad@ﬁu

10+

Ly
0 25X1 25X2 25X3 25X4 25X5 25X6

M 13.2 saasulgineRuiuwailssondnnutuifuwaneasiunn ’



3. Quilupailn® (Heg) vInHUTIUINNNILAY

(small, regular dividend plus a year end extra)

AI08199 13.3

f

25X1
25X2
25X3
25X4

25X5

25X6

M lsnoTiu
(1N)
20

30

50

40

60

50

a\ | %4
Ruiuranaru
(UIN)

20
20
20
20

20

20

U upaiynay
Y v
AB¥M (UIN)

6(10x0.060)

12(20x0.060)

12(20x0.06)

s uTuNa
(1N)

20
26
32
20

32

20



| | | | | I
25X1 25X2  25X3 25X4 25X5  25X6

MNN 13.3 HanIu Tesuness SuduradsznnQuiduwadnfuInauiinniey”



00
0000
4. dn51MsneRudumamahvng (target payout ratio) EE:‘
o
Geena 13.4
0 mlsnedin  Ruifumameviu  dasuSuiluwa (%)
(1N) (1N) thviang 60%)
25x1 20 4 20(4+20)
25x2 30 9 30(9+30)
25x3 40 16 40(16+40)
25x4 50 30 60(30+50)
25x5 60 36 60(36+60)

25x6 70 42 60(42+70)



1UIY (L IN)

3-

000000
X9 000
o000

70 + Mg

60 1

S0 1

a ] Y
oo gquﬂuwamﬁu

40 +

30 —_— .. ................. .-

20

10+ B :

A

0 25X1 25X2  25X3  25X4  25XS  25X6

MNT 13.4 !!ﬁﬂﬁ‘lﬂﬂ‘]J18!314111—!91%11]‘53!3’!1’]fsl"l‘lf‘i‘lflﬂ!ﬂ‘l‘?‘iﬁl18%@@5?1‘51!31!111494’02



*74
e (Y X

Glluﬂﬂ‘l!c!‘l!ﬂ1ﬁihﬂ!?ﬁ!ﬂuﬂﬂ oo
Y
N4 YUNDU

1. MspmuaIudsemaneuiiupa vu1eae Jun
AMZNITUNSUTHITVRIUSENUsema i umsa1eRu
Tuna Us1eaz0eane
o) "\ 1 9) d' ]
1.1 TuRuuraae uNzIe
Y] v = = :é YA Y d'dQ Ay A
1.2 MWTUNNNLeUI ¥ VIR UNUANTI LN
Jupmalsza1l

1.3 JuNNeEUTuUNa



(Y A A Aaw

2. mamwumuuu‘nﬂﬁmﬂmwmmimmﬂuwa

U
v A

PRGN fmmﬁﬁ"nﬁwmiﬂ’uﬂﬂﬂﬂﬂwsiauﬁmﬁaﬁw

| ] | ]
Y A 9 AAaa AaAaw

‘]Jill“])’ﬁ”lfJGD’@Nﬂ’f) H‘VliJﬁ"V]‘ﬁﬁ‘]JNuﬂuNﬁ 1Y U

é

Y d

JunnsedeananssuRuilurnailszdil 25x8 fe

e

IUOIATN 11 W.A. 25X8



o () L%l 9 1 A
3. MIMrUAIuToneiu Iae lusiukuiuna (ex
' 9/
dividend date) #anenaTunmssoveulag 1
' 9y
FIRUTURS FFN5 TumsTuRuiTurave Aty
< YA 9 A A & Y
witluvesdneuaulvi aslolinsreueiunou
WTUNNTIeTOTIUIU 4 T
9 Y v =N A A o A
199 2. MWUUNNTIWTOADIUN 11 3.9, 25X8

9
v o v =

A9 UIU ex dividend date 7D IUN 7 U.A. 25X8



4. MIIHUATUNYRUITUNG HUEDITUNYS

ddd

MeRudunaldungoedunivelsing luiiny

q

A 9gA 9 AAaa
'i"lfJ"])’f‘J@ﬂ@Kiu‘Vl UAND ”lmmmﬂuwa



(Y] (Y] v =R
Tdseme AUTUND
DA —> A ga o
Meutupa TIYFOHDDN U
25 1.9, 25X8 11 30.9. 25X8

7 - 10 U.A. 25X8

Y] ¢§} Y 1
Turoueiu lag il
ISR

VUG
SITAES

!

17 D.N. 25X8




acy || =\
ATNMINYIUTUNE

1. MIeuaatiuNa

AI0819N 13.5




000
0000
Y Y a 00060

WAaNd U U UK ooo

o
UIHN 51978 910A
Ik
(VIN)
Y Y yA Y
aunIng AIUVDINDDH Y
Ruaa 500,000 | e 3iay 100,000
(100,000 #1482 100 UIN)
Auningdouy 900,000 | 2D UYAMIFY (KA 51) 50,000

FINAUNSNE 1,400,000

M lsazan 350,000

FINTIUVDIN DO U 1,400,000

19



000
0000
v 1 A e000
Qﬂﬂﬂﬂ1ﬂﬁﬂ\‘]ﬂ1ﬂ!\‘]uﬂ’uﬂﬂ 200,000 VN °s?
o
UIEN 51538 9109
waa (Maraansnatuiiuwa)
(LN)
a v @ Y yA Y
aunIng AIUUDINDOYU
Ruan 300,000 | viuaniiey 1,000,000
(100,000 4] a2 100 VIN)
Aun3ngouq 900,000 | @MDUNAMKY (HUAZ 5 1) 50,000
M lsazan 150,000
SINTUNSNE 1,200,000 FINTIUVDIN DO 1,200,000

20



Nﬁlﬂﬁ%‘ﬂ‘ﬂ%”lﬂﬂ”lﬁ‘ﬁ”lﬂﬁuﬁﬂﬂuwﬁ

1. HUaAaAad 1IN 200,000 V1N
2. Mlsazananad 311431 200,000 VN

= o
3. @IUVDINDOHRUIINAAAI T1UIY 200,000 UIN



2. Mmsneviuiluwa oo

o 1A
M39814941N 13.6

1 y Y
AIUVDINDOHY

AUy (10,000 ¥y IYaMNA 1IUaz 100 11N) 1,000,000 VN

aIUDUYAMITY (10,000 K HiHazs 5 UIN) 50,000 VN

M lsazan 350,000 1M
J yA Y

FINTIUVOIN DO 1,400,000 1M

T Aa v c; o v v ! t4 o t4
ABINLIEN 51578 1na Tadszmanieiuiiuna 10% Vo391 IUHAY
ailey lAgsIMaaaHueNY UM HU IMAKAS 125 V1IN 1n599319U99
a ' v ! Y Y 194 9 v < g dw
Runulvimeviasnndeviuiumalisngaeriunalaziluasil

22



J ya v
dIUVDIHNDDNY o

AHaRY (11,000 B 1yamnas1 1 3iuaz 100 uin) 1,100,000 VN
aIUNUNAMHU (10,000 1 HiHaz 5 UIN) +(1,000 x 25) 75,000 VN
Mlsazan (350,000 — 125,000) 225,000 U

FINTIUVDIN DO 1,400,000 11N

23



HANIZNUDINNMINYHUT UMD

%

1. NUIUHUANI Y
2. Mlseariu

" 9
3. 91MAAAABHU

4. Quilunalusinan

) 1 y Y
S. VIHIHIINAIHVYDIN DD TN

24



=)

1. ¥dsendgatuaalvissng

Q

vy Y Ad % a =
2. Aoeviunualagunaanunanela
3. paelvvsEn llszaudammsnaamnnaes

o % = 5; d?
4, ‘Vlﬂ‘l"i‘]] NUNHINHNUH

5. HW3INUIIZAVIIMAMNAVIHUANYIvigannownu il

U

Y Y1 T v % T T a
1. mlynglumsneruifuwainnnnmsnatduifuwa
2. MlAN lsaewiu (EPS) Anin)ifuanas

Yy Y Yo Y L ;' %
3. Apevinen lasuriuifuwalinsuaiu

25



000
y 0eco
3. N1IUANTU 000
o0
o
o 1
AI9eNaN 13.7
J vy 9
AUV I BT
Anadlay (10,000 B 1MNA5 13¥uaz 100 V) 1,000,000 VN
aIMAUYANIHY (10,000 HY HiHaz 5 1UIN) 50,000 VN
Mlsazan 350,000 VN
T yA 9
FINAIUVDIHDDHY 1,400,000 VN

v 4

ABILTEN 51538 M1na larinsuaniuluons 2 : 1 Inssadeveaduny

Q

o

De

] Y %4 < U
“l‘rmmﬂ‘nmnmmﬂ‘rjmzaﬂumu

26



J ya v
AIUVDIHN DN o

Anaaiay (20,000 1 31MNA31IRUAT 50 UIN) 1,000,000 VN
aIMNUYANIHY 50,000 VN
M lsazan 350,000 VN

A
FINAIUVOIN DO 1,400,000 VN

27



N’Qﬂﬁ%’,‘nﬂ%1ﬂﬂ1§!!ﬂﬂﬁu

1%

1. UIUKUHE I

2. Ml

o 1 y Y
3. VIHIHIINAIHVNN DD 1N

28



000
o 0000
R 4 v A o000
4. MIYOIUNaAUAY oo
o
o 1A
M208141 13.8
) A d' o_o T a Q'
msnasanma@eni 1 msrmlsazanldoetuilunaiia
o a A Y a
M lsgnsaurasanmdetuiiuma = 200,000 x 40%
= 80,000 UIN
Ruifupana iy - 0%
: 10,000
= 8 1N
MY IMANAVDIHHANNYMEHAININS[UTUNAITNN = 12048

= 128 VINADHU

29



000
0000
. o T
a A = o o Ay v A o000
msnoIsanmaaeni 2 maihm lsazaunlidsevunava oe
MIMUIUNOUTBRUNAUA
0 4 Y 2
M lsnefunoUMITORUNALAY - 0%
° : 10,000
= 20 1N
© C Y v oW 1 ¥ IIMANANDHY
OANTIUNMANAARHUABMN 13A0HY ( P/E ratio) = —————
RN
_ 120
20

= 6 1M

30



, 4448
o w = % v A 0000
MIAIUMEHAIMITOAUNADAL oo
:.
ey o A o a M 1sgnBAITAL
Sunuguanigivonauainlunmama = ]
IMAMANDHU
_ 80,000
128
= 625 Wi
¥/ g’J o % U ti o ] Y =
Qi SunuRuaiyNioond miNeNaINUHaD = 10,000 — 625
%
= 9,375 iU
AlsAeRu (MendamsvorunduAL) = %
9

= 21.33 1"



000

0000

¥ ( X XN

% Y T Y U A % v A 000
§1ﬂmammm1;mam@m1;m (mﬂﬂmmwm;mnamu) g

= (P/E ratio) x M l3A0#
= 6x21.33
= 128 1M

Ay v A
waﬂsz‘numnmﬁmaﬁuﬂamu

o>

1. NHIUKUa N

2. Mlsaaniu
" 9
3. 31MNAIAADHU

o vy Y !
4. VIHIUNNOTIHI gt anaN

32



1. 3lumsvzasnmsaetduanuia

p9))}

v
U

' N A
2. azaINN NN Iveaanzidaununy
3. 3PH131NANINIVAN
ﬁ' 4 a o ¥ o ' vy
4. HBABINMIRUNUTMIIONIHURBNIIHINY A
5. Mlnlassadsvesdununlasuuilas

Y A < = ci = =
valae 1. 1flumsvanaaamsigamy

2. iidumsadralemalumsasny

33



Tunarinaany

¢
1. wadlszlewumums
¢
2. Yszlayuanmanetiy
3.1 1umssnszAUNIMNaIAYBIHUNRINI MY
1. :IMAAUDIHY
dq!' Y v A
2. MIFaruUNaUAY

' % =
3. MUNY

34



000
¥4 0000
S. NFIINUY e0oo
ki 000
Y T A o0
MI9819% 13.9 e
1 vy Y
AIUVDINDDH
Wiy (100,000 HY Yamriuaz 50 UIN) 5,000,000 VN
aIUNUYAAITY 500,000 VN
Mlsazan 600,000 UM
J ya 9
FINAIUVDINDONU 6,100,000 11N
1 R 4
aIUVDINDDH
ANy (50,000 ¥ Yanruaz 100 1) 5,000,000 V1IN
AN UYANITY 500,000 VN
Mlsazan 600,000 11

5

SINTIUVBIN DT 6,100,000 11N



Nﬂﬂﬁ%‘l’lﬂ%1ﬂﬂ1§ﬁ’33~lﬁu

%

1. NUIUHUANI Y

v :i VA | % U ¢ %4
2. yaﬂmmflmmgmmﬂﬁmmﬁ’am;m

v Y YA t 4
3. YaMIINAIUUBINDDT U

36



=3
()]
p9))]

Y Y o a\
.mlsaelumsaniuauazanas

' A % X
. amWﬂa@ﬂumi«mmm;mmmzﬂmu
% =
- AIMAANAVINNHAIVH

o vy Y ] Y
. ﬂ1u’3uﬁjﬂ@?ju§1ﬂﬂ®ﬂ@"Iﬂ"ﬂgu?)ﬂa\‘]

o

. onwml#Adgoeiusagesnilasfumnuiudulvila

&’ Y nm Yyo T L'!l =
. ﬂ”lﬁ“lf@elﬂ‘c’ﬁ;‘iu@”Iﬂ”lﬂdnlﬂﬁ‘ﬂﬂ'ﬂu‘lﬂ!‘lfﬂﬂﬂ

37



4
6. MINRUTUNANILITOUY o

a a v d
o MsNEEUTUNaNIWEUNSNE (Property Dividend)

- MINURUTUNAAIIMNTLHUAH (Serip or Bond Dividend)

=

uwIRAazngEHNNeINUMINNITANMruaulgetuiuwa
1. WgaRuifuwaliinanasimaainvosviuaiiay
2. maeRuuwageliwamlviyamviunag vy

3. maneRuumadmlvamvug vy

38



mIsnasanl s

1. Walter ‘s Formular

Y A

919N 1NDUUNUNUNDIININMIAINUFINIIDATIHANDLUNUUBINAA
y 4 A o ow ¥
Nmamaruaiyzgiga legsnoiim lsnsvualilasnu nazea

Q

NeRuuNa

91973 IWANBLUNUNINDIIDINMTAINUAINIOATINANBLUNUVD

g P -
AAIAIIMAAIAVDINHENIYIZFIaa tHagInotIm Isfaviua TiloeSu
uma lagsamyasnululasimslva

honTHaneuImU oI INMIaTUIMALEAT INaRRLIMUYES
amAnImAnIAvesHm Tz dulu gsheazindlsiamual
asnu wseih lineluiuwaila

39



2. Residual Theory

a5i)
Q
wlanaRuifuraveagsne niseamilu 4 dsziom Taun
3, ' oA =
1. A3 INMSNHIUNANIT
o =) Y Y % ti
2. U uTuNangnd AN
=) =\ v %4 U Q' =)
3. (uiunaldnA(Hee)UINNUAIMNNNIAY

4. 931N sNIUTuNamu e

40



